PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SEMUSA

Portaria nº 185/DA/GAB/SEMUSA                          Porto Velho, 18 de Agosto de 2017

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
PORTO VELHO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Decreto nº 06/I de 01 de

Janeiro de 2017 que lhe foram conferidos pelo Prefeito, através do inciso XVI, artigo 87 da Lei

Orgânica do Município.

R E S O L V E:

Art. 1° - DESIGNAR os servidores abaixo nomeados para compor a Comissão de Recebimento de

Material Odontológico do Processo Emergencial n° 08.00137/2017, desta Secretária Municipal de

Saúde.

Matrícula Nome Atribuição

273392 Andréa Regina Mateus Membro da Comissão

13425 Márcia de Mendonça Nonato Oliveira Membro da Comissão

279820 João Ricardo Lins de Souza Carvalho Membro da Comissão

86315 Ana Cláudia Pereira Marinho Membro da Comissão

Art. 2º  – As Notas fiscais e Relatórios deveram ser atestados por pelo menos 02 membros da

Comissão  de  Recebimento  de  Material  Odontológico  do  Processo  Emergencial  n°

08.00137/2017;

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor a partir data de 20 de junho de 2017.

ALEXANDRE PORTO
Secretário Municipal de Saúde

Rua: Avenida Governador Jorge Teixeira, nº 1146,  Bairro: Nova Porto Velho.

Fone: Departamento Administrativo – (69) 3901-29414– www. portovelho.ro.gov.br

CEP: 76.820-740 Porto Velho/RO